
                                                                                                                                                

 
Tisková zpráva  
 

 

REMA Systém uspo řádala odborný seminá ř 

 

Praha 19. kv ětna 2011  - Odborný seminář pro podniky a instituce s názvem „Firemní ekologie – 

ekonomicky a efektivně“, uspořádala v Praze dne 17. 5. společnost REMA Systém zabývající se 

sběrem a likvidací elektroodpadu. Akce byla určena pro podniky a instituce, které se účastní projektu 

„Zelená firma“, ale i pro další zájemce.  

Akce se účastnilo více než 40 společností.  Zpestřením semináře byla komentovaná prohlídka 

Toulcova Dvora, ve kterém se letošní seminář konal.  

 

S nejnovějšími trendy v oblasti likvidace elektroodpadu a příklady úspěšných světových firemních 

projektů, které přinesly úspory v ekologické oblasti, seznámil přítomné za REMA Systém Miloš Polák 

(na fotografii).  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
REMA Systém, a.s. je neziskově hospodařící akciová společnost, která vznikla pro splnění povinností daných novelou zákona o 
odpadech. Systém byl založen 14. února 2005, jako první kolektivní systém v České republice. Hlavním smyslem činnosti 
REMA Systému je ochrana životního prostředí – zabezpečení efektivní recyklace odpadů elektrických a elektronických zařízení 
(OEEZ). Za tímto účelem REMA Systém zajišťuje organizaci sběru, třídění, nakládání a recyklaci v celé České republice. 
Stěžejními projekty společnosti jsou ZELENÁ FIRMA  a ZELENÁ OBEC , do kterých je v současné době zapojeno dva tisíce 
subjektů.                                                                                                          více na www.remasystem.cz  

 
 
 
Kontakt: 
 
Petr Kubernát 
REMA Systém, a.s.  
tel.:   +420 225 988 001 (002),  mobil:+420 602 143 434, e-mail: pkubernat@remasystem.cz 
  
 
Agentura Svengali Communications 
Marek Pražák,   
tel: 257 310 028, mobil: 731 461 212, e-mail: prazak@svencom.cz 
 
Veronika Vítková,  
tel: 257 310 028, mobil: 608 369 690, e-mail: vitkova@svencom.cz 
 


